



## B A B I C E

Obec Babice ♦ 687 03 Babice 508  
starosta ♦ tel.: 572 585 061, 737 770 345 ♦  
e-mail: [starosta@babice.eu](mailto:starosta@babice.eu) ♦ [www.babice.eu](http://www.babice.eu)

110 00

DUPONTI s. r. o.  
Kaprova 42/14  
Praha 1

č. j. 116 S/2018

Babice 7. 6. 2018

### Věc: Žádost o informace

Na základě vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 23. 5. 2018 sdělujeme:

1. Jak vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů?
  - Externím poskytovatelem služeb pověřence
2. Jaká výše odměny byla sjednaná s pověřencem?
  - Sjednaná odměna pověřence činí 1000Kč bez DPH měsíčně.
- 3.+ 4. Kolik korun vaše organizace vynaložila v roce 2017 a 2018 na uvedení organizace do souladu s GDPR?
  - Vydaje se zavedením GDPR činily 1500Kč. Jedná se o náklady na školení.

Za poskytnutí výše uvedených informací nebudeme požadovat žádnou finanční úhradu.

Mgr. Martina Hornáková  
starostka obce

**Obec Babice**

Babice 508, PSČ 687 03  
IČO: 00290777, DIČ: CZ00290777  
Tel. 572 585 061